

Holger Nielsen Holding ApS
Vråvej 7, Vrå, 8830 Tjele

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 51 15 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2024.

Holger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holger Nielsen Holding ApS
Vråvej 7, Vrå
8830 Tjele

CVR-nr.: 28 51 15 66
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Holger Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og andre værdipapier, kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.750 mod -12.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236.936 mod 751.264 sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.750	-12.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	533.309	717.782
Andre finansielle indtægter	1.174.033	662.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.502</u>	<u>-607.118</u>
Resultat før skat	1.435.090	760.824
2 Skat af årets resultat	<u>-198.154</u>	<u>-9.560</u>
Årets resultat	<u>1.236.936</u>	<u>751.264</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.292	101.731
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.314.228</u>	<u>531.733</u>
Disponeret i alt	<u>1.236.936</u>	<u>751.264</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.590.503	3.789.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.590.503</u>	<u>3.789.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.590.503</u>	<u>3.789.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.189
Andre tilgodehavender	1.000	47.956
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>98.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.699.486	6.850.870
Værdipapirer i alt	<u>7.699.486</u>	<u>6.850.870</u>
Likvide beholdninger	4.182.933	3.433.056
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.883.419</u>	<u>10.382.071</u>
Aktiver i alt	<u>15.473.922</u>	<u>14.171.866</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.565.344	1.764.636
Overført resultat	13.396.658	12.082.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>15.284.002</u>	<u>14.164.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	182.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.920</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.920</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>15.473.922</u>	<u>14.171.866</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	1.662.905	11.550.696	114.400	13.528.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	101.731	531.734	117.800	751.265
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.764.636	12.082.430	117.800	14.164.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-199.292	1.314.228	122.000	1.236.936
	200.000	1.565.344	13.396.658	122.000	15.284.002

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	259.502	607.118
	<u>259.502</u>	<u>607.118</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.374	9.460
Regulering af tidligere års skat	-220	100
	<u>198.154</u>	<u>9.560</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>7.699.486</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>626.172</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
